

RALLYE SLOT CLUB A.S.P.-14

1ª PRUEBA PUNTUABLE 4º CAMPEONATO DE ARAGÓN 1/24
14/15 - 03 - 2009

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

COPA MSC Y 2º Coches							TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			TRAMO 5			TRAMO 6			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER
SC	PILOTO	ESCUDERÍA	DORSAL	COCHE	Pos	GR	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL		
1	SERGIO LATORRE	ASP-14		WRC		FDC	56,910	53,860	54,550	41,230	41,140	40,840	43,420	40,690	42,500	47,890	47,590	46,950	43,390	41,470	40,940	36,140	34,780	35,070		268,980	259,530	260,850	789,360		0,000
2	J. MANUEL PIAZUELO					MSC	60,450	57,830	56,710	46,990	43,930	42,410	43,330	41,370	41,640	53,640	48,810	51,080	45,410	44,980	42,900	38,040	36,270	35,840		287,860	273,190	270,580	831,630	42,270	42,270
3	JAVIER GRAS	SLOT-TORICO				MSC	59,590	58,620	57,660	45,010	46,880	42,750	43,350	42,380	41,070	54,730	53,100	48,790	46,340	46,110	43,400	39,370	37,230	36,290		288,390	284,320	269,960	842,670	11,040	53,310
4	LUIS PITARQUE	ASP-14				MSC	59,260	58,580	57,060	46,850	45,290	44,280	43,410	43,090	41,530	53,990	51,840	50,830	48,140	44,770	44,540	39,520	37,800	37,210		291,170	281,370	275,450	847,990	5,320	58,630
5	MARCO ARA	ALMODELI				MSC	58,620	57,810	54,670	44,700	44,070	48,160	42,580	40,990	42,640	56,340	52,100	53,920	46,570	48,380	45,040	38,090	36,850	36,520		286,900	280,200	280,950	848,050	0,060	58,690
6	RAFAEL ESTEBAN	ALMODELI				MSC	58,860	61,390	57,800	49,200	49,510	43,780	42,690	43,480	40,580	53,650	50,840	50,690	46,800	47,800	44,250	37,770	36,350	35,660		288,970	289,370	272,760	851,100	3,050	61,740
7	ENRIQUE CASTEJON	TIMBASLOT				MSC	60,660	60,500	56,770	47,960	44,840	43,750	43,660	44,120	43,400	56,800	53,120	53,990	47,590	46,260	46,180	38,420	37,450	36,400		295,090	286,290	280,490	861,870	10,770	72,510
8	ANDRES PUCHE	ASP-14				MSC	59,210	60,480	58,360	46,560	46,820	44,330	45,350	43,050	43,540	54,150	57,060	51,350	47,660	46,170	44,410	40,290	37,870	37,620		293,220	291,450	279,610	864,280	2,410	74,920
9	J. ALFONSO SAN NICOLAS	SLOT-TORICO				MSC	59,600	60,070	58,560	52,780	46,840	47,370	43,320	42,740	41,770	55,960	53,130	52,570	47,070	47,250	44,330	38,850	37,330	36,260		297,580	287,360	280,860	865,800	1,520	76,440
10	FERNANDO CARRERAS	ALMODELI		WRC		FDC	60,500	60,060	59,770	43,740	43,300	45,550	46,100	40,850	43,480	54,060	55,930	59,410	48,890	47,310	45,750	37,100	39,080	38,070		290,390	286,530	292,030	868,950	3,150	79,590
11	JOAQUÍN MARTÍNEZ	ASP-14				MSC	62,090	59,840	61,890	46,650	44,790	44,940	43,340	43,510	42,430	56,470	54,200	52,250	50,660	47,330	47,440	41,290	38,350	37,590		300,500	288,020	286,540	875,060	6,110	85,700
12	JAVIER LAHOZ	ASP-14				MSC	57,530	59,500	59,380	46,840	45,680	43,660	43,600	43,370	43,490	56,230	54,690	51,270	64,680	44,840	46,270	39,090	37,380	37,760		307,970	285,460	281,830	875,260	0,200	85,900
13	MIGUL ANGEL ROBLES	SLOT-TORICO				MSC	64,210	60,100	58,960	49,880	48,470	45,480	46,290	44,440	42,490	53,970	54,890	52,090	47,680	46,970	45,240	38,860	37,970	40,030		300,890	292,840	284,290	878,020	2,760	88,660
14	MIGUEL ANGEL ANDREU	ASP-14				MSC	65,620	61,280	58,960	48,760	46,410	46,090	44,830	46,090	43,050	54,400	56,600	51,730	48,820	47,120	46,520	40,520	38,880	38,090		302,950	296,380	284,440	883,770	5,750	94,410
15	JAVIER OTERO	OSCASLOT		B		FDC	58,390	55,850	56,510	46,620	44,730	46,130	50,070	45,690	50,820	55,310	55,080	55,110	50,740	44,940	46,740	40,850	41,040	39,270		301,980	287,330	294,580	883,890	0,120	94,530
16	ALBERTO SAZATORNIL	OSCASLOT				MSC	60,260	64,040	58,550	47,460	46,190	44,890	46,410	45,720	43,610	55,920	54,870	56,370	48,820	46,500	49,230	41,200	39,460	38,880		300,070	296,780	291,530	888,380	4,490	99,020
17	IGNACIO ALVARO	ALMODELI				MSC	63,030	63,240	58,520	48,590	48,620	44,880	46,990	45,860	43,080	57,070	54,770	52,570	51,920	50,470	46,010	43,290	38,490	37,800		310,890	301,450	282,860	895,200	6,820	105,840
18	CARLOS CALVO	SLOT TORICO				FDC	65,180	56,320	62,190	45,850	44,300	44,160	44,360	46,010	49,400	54,310	56,420	67,220	46,820	47,690	54,980	37,760	37,060	37,410		294,280	287,800	315,360	897,440	2,240	108,080
19	ANDRES PUCHE JR.	ASP-14				MSC	63,820	64,850	62,460	49,660	47,860	46,540	45,900	45,450	45,270	58,810	54,190	53,580	50,410	47,760	47,800	41,630	39,760	39,370		310,230	299,870	295,020	905,120	7,680	115,760
20	IVAN PITARQUE	ASP-14				MSC	62,880	62,750	61,190	49,770	48,850	45,810	48,100	46,310	45,220	59,850	54,000	55,690	51,070	48,030	48,030	41,050	39,740	38,230		312,720	299,680	294,170	906,570	1,450	117,210
21	SERGIO PEREZ	SLOT-TORICO		WRC		FDC	62,880	62,530	61,280	48,650	45,580	44,550	49,010	48,890	43,690	57,310	54,650	56,940	51,110	48,160	50,220	44,360	38,860	38,120		313,320	298,670	294,800	906,790	0,220	117,430
22	IGNACIO PEREDA	ALMODELI				MSC	59,580	59,250	58,870	45,090	45,080	44,930	43,130	42,080	100,000	53,120	52,630	54,580	46,690	44,130	45,150	39,180	37,320	37,220		286,790	280,490	340,750	908,030	1,240	118,670
23	JOSE MIGUEL CARRERAS	OSCASLOT		WRC		FDC	60,060	60,500	60,310	48,820	48,290	51,710	46,100	54,720	51,220	65,780	57,540	54,740	49,550	56,940	51,560	40,060	39,270	38,330		310,370	317,260	307,870	935,500	27,470	146,140
24	IGNACIO ANDREU	ASP-14				MSC	61,800	67,160	74,520	47,630	51,260	50,510	47,410	46,810	45,250	63,240	57,350	57,220	49,360	53,060	50,790	41,190	40,840	45,620		310,630	316,480	323,910	951,020	15,520	161,660
25	JAVIER OLIVER	SLOT-TORICO				MSC	64,290	67,240	62,380	50,860	49,550	54,250	46,130	46,890	48,590	64,600	60,930	88,880	54,040	50,070	47,990	41,770	40,750	42,400		321,690	315,430	344,490	981,610	30,590	192,250
26	PACO OLAYA	SLOT-TORICO				MSC	64,990	65,040	60,950	51,000	100,000	52,110	49,690	47,070	49,770	63,340	57,140	59,320	50,660	54,400	51,850	42,340	42,470	41,140		322,020	366,120	315,140	1003,280	67,780	213,920
27	ELENA AGUILAR	SLOT-TORICO				MSC	100,000	66,370	66,100	51,560	52,500	50,390	48,480	50,510	46,690	65,030	60,030	56,860	55,320	52,430	55,460	44,200	42,480	41,300		364,590	324,320	316,800	1005,710	2,430	216,350
							56,910	53,860	54,550	41,230	41,140	40,840	42,580	40,690	40,580	47,890	47,590	46,950	43,390	41,470	40,940	36,140	34,780	35,070		268,980	259,530	260,850			